CST2608概述
CST2608 热插拔36V过压和过流保护芯片
CST2608特性
- 1 -Version1.0
CST2608是一款具有耐压高达40V过压保护、过流保
护及过温保护等特点的高集成IC。
CST2608应用于充电电路或低压系统的前端，可以承
受高达40V的异常输入电压。CST2608具有卓越的

图章
- 3 -Version1.0
CST2608订货信息
料号 封装 表面印字 包装
CST2608 SOT23-3 2608 3000颗/卷
CST2608极限参数
参数 (Note1) 符号 数值 单位
输入电压 (VIN pin) VIN -0.3 ~ 40 V
输出电压(VOUT pin) VOUT -0.3 ~ 6.5 V
结点温度 TJ 150 ℃
导线温度(10s) TL 260 ℃
储存温度 Tstg -55~150 ℃
热变电阻 θJA 270 ℃/W
ESD Ratings HBM ±3000 V
注1: 大于最大绝对额定值下的使用可能会对设备造成永久性损坏。这些仅为应力等级，并不说
明设备在推荐操作条件以外的任何其他条件下的功能操作。长时间接触绝对最大评级可能会影响
设备的可靠性。
CST2608推荐的操作条件
参数 符号 数值 单位
输入电压 VIN 3~36 V
最大连续输出电流 IOUT 800 mA
环境工作温度 Topr -40~85 ℃
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
CST2608 热插拔36V过压和过流保护芯片
矽
源
特
科
技
Chip
Sou
rce
Tek
- 4 -Version1.0
CST2608电气特性
无特殊说明，（TA=25℃, VIN=5V ，CIN=0.1uF ，COUT=0.1uF ）
参数 符号 条件 Min. Typ. Max. 单位
常规功能
输入电压范围 VIN 3 40 V
静态电流 IQ
NO Load，
VIN=5V
75 uA
过压保护电流 IQ_OVP
NO Load，
VIN=30V
120 uA
导通电阻 Ron VIN=5V, IOUT=0.5A 500 mΩ
接通时间 tON VOUT=VIN*10% to
VOUT=VIN*90% 10 ms
过压保护功能
过压保护响应时间 tOVP VIN rising, CIN=CL=0pF (Note2) 50 ns
过压保护恢复时间 Tovp_recovery Vin falling 6 ms
过压保护电压 VOVLO VIN rising 5.9 V
过压保护迟滞电压 VOVLO_HYS VIN falling 0.13 V
输出放电电阻 RDCHG VIN=5V 400 Ω
过流保护功能
过流保护电流 IOCP Current Rising 1.2 A
过流保护延时 TDEGLITCH_OCP 12 ms
过流保护恢复延时 Tocp_recovery 400 ms
过温保护功能
过温保护阈值温度 TOTP VIN=5V 165 ℃
过温保护恢复温度 THYS VIN=5V 130 ℃
热插拔功能
热插拔能力 CIN=0.1uF, COUT=0.1uF 36 V
注 2:设计保证
过压保护响应时间测试图
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com